
Ogłoszenie nr 540130377-N-2020 z dnia 17-07-2020 r.

Widawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 560171-N-2020

Data: 09/07/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Widawa, Krajowy numer identyfikacyjny 73093457100000, ul. ul. Rynek Kościuszki  10,

98-170  Widawa, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 43 6721034, e-mail poczta@widawa.pl, faks 43

6721152.

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.widawa.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: 1)wykonanie kanalizacji deszczowej od studni D3 do studni D14 (droga Nr

1), od studni D11 do studni D17 (droga Nr 2) , od studni D9 do studni D16 (droga nr 3), oraz

odcinek kanalizacji deszczowej o długości 6,0 m od studni D8 w kierunku studni D15

zakończony korkiem(droga nr 4) wraz z wpustami ulicznymi służącymi do odwodnienia

budowanych dróg, 2) wykonanie konstrukcji dróg oraz nawierzchni bitumicznej.

W ogłoszeniu powinno być: 1)wykonanie kanalizacji deszczowej na odcinku ok.40,5 m.

zaczynającej się na 6,0 metrze od studni D8 w kierunku studni D15 (droga nr 4) wraz z wpustami

ulicznymi służącymi do odwodnienia budowanej drogi. 2) wykonanie konstrukcji dróg oraz

nawierzchni z kostki betonowej.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/cfea6641-1203-4183-bb72-19f7...

1 z 2 17.07.2020, 12:35



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3

W ogłoszeniu jest: …..,,1 robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie drogi o

nawierzchni bitumicznej o wartości co najmniej 100 000,00 zł i długości nie mniejszej niż 50

m.”

W ogłoszeniu powinno być: …..,,1 robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie

drogi o nawierzchni z kostki betonowej o wartości co najmniej 100 000,00 zł i długości nie

mniejszej niż 50 m.”

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: ,,W zakresie wadium obowiązują uregulowania zawarte w art. 45 i 46

ustawy Pzp.”

W ogłoszeniu powinno być: ,,W zakresie wadium obowiązują uregulowania zawarte w art. 45

ust. 2-8 i 46 ustawy Pzp.”

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data:2020-07-28, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu: Data:2020-07-29, godzina: 10:00

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/cfea6641-1203-4183-bb72-19f7...

2 z 2 17.07.2020, 12:35


